בהחלטתו משום הוראה בדבר מעצר מחדש בתנאים – לא מצאתי בסיס להתערב בהחלטתו בהקשר זה (וראו בקשר
לפרשנותם של מועדי פקיעת צווי מעצר את פסקאות 2, 6 לחוות דעתי בבש"פ 977/19 מדינת ישראל נ' אבו כף

(04.09.2019); סעיף 10(ב) לחוק הפרשנות, התשמ"א-1981). הרי אף לפי שיטת הסנגור הפער בין סוף תקופת
ההחלטה בדבר תנאי השחרור לחידושם הוא קצר ביותר, ועל כן יש מקום להעניק משקל רב יותר לאינטרס הציבורי. בל
נשכח כי גם אם נאשם הוחזק במעצר לא חוקי בבית מעצר – וזה כאמור אינו המצב כאן – לבית המשפט סמכות לחדש

את מעצרו. ובענייננו הדברים הם בגדר קל וחומר.